
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 재무과

부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 회계관리 (단위:천원)

재무과 8,568,402 6,297,903 2,270,499

국 4,520 0 4,520

구비 8,563,882 6,297,903 2,265,979

재정집행 및 재산관리 2,675,659 2,417,263 258,396

국 4,520 0 4,520

구비 2,671,139 2,417,263 253,876

회계관리 47,511 48,719 △1,208

계약 및 결산관리 47,511 48,719 △1,208

202 여비 0 758 △758

01 국내여비 0 758 △758

○결산검사위원 교육여비 0 758 △758

307 민간이전 0 450 △450

12 민간인위탁교육비 0 450 △450

○결산검사위원 교육비 0 450 △450

공유재산 관리 782,912 763,888 19,024

국 4,520 0 4,520

구비 778,392 763,888 14,504

구영조물 공제등록 178,529 164,025 14,504

201 일반운영비 178,529 164,025 14,504

02 공공운영비 178,529 164,025 14,504

○건물시설물 재해복구 공제회비
83,535 72,018 11,517

○영조물배상 공제회비
94,994 92,007 2,987

전기자동차 구매 34,520 30,000 4,520

국 4,520 0 4,520

구비 30,000 30,000 0

405 자산취득비 34,520 30,000 4,520

국 4,520 0 4,520

구비 30,000 30,000 0

01 자산및물품취득비 34,520 30,000 4,520

○전기자동차 승용 경형
34,520 30,000 4,520

국 4,520 0 4,520

구비 30,000 30,000 0

청사관리 1,538,451 1,297,871 240,580

청사시설 정비 474,630 247,650 226,980

401 시설비및부대비 371,000 246,000 125,000

01 시설비 371,000 246,000 125,000

○하반기 조직개편 반영 사무실 조성
125,000 0 125,000

405 자산취득비 103,630 1,650 101,980

01 자산및물품취득비 103,630 1,650 101,980

경정 0원

경정 0원

경정 83,535,000원

경정 94,994,000원

경정 34,520,000원

125,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재무과
정책: 재정집행 및 재산관리
단위: 청사관리 (단위:천원)

○하반기 조직개편 관련 물품 구입
101,980 0 101,980

사하구 제2청사 시설물 관리 581,213 567,613 13,600

201 일반운영비 337,721 324,121 13,600

02 공공운영비 294,708 281,108 13,600

○기계설비 유지관리 및 성능점검
35,600 22,000 13,600

행정운영경비(재무과) 392,743 380,640 12,103

인력운영비 324,983 312,880 12,103

인력운영비 324,983 312,880 12,103

101 인건비 324,983 312,880 12,103

02 기타직보수 151,894 139,791 12,103

○청사경계 시간선택제임기제(마급)(3명) 117,612 108,967 8,645

·성과연봉 8,645 0 8,645

○전화상담원 시간선택제임기제(마급)(1명) 34,282 30,824 3,458

·성과연봉 3,458 0 3,458

재무활동(재무과) 5,500,000 3,500,000 2,000,000

내부거래지출 5,500,000 3,500,000 2,000,000

청사건립기금전출금 5,500,000 3,500,000 2,000,000

702 기금전출금 5,500,000 3,500,000 2,000,000

01 기금전출금 5,500,000 3,500,000 2,000,000

○청사건립기금 전출금(예치금)
5,500,000 3,500,000 2,000,000

101,980,000원

경정 35,600,000원

8,645,000원

3,458,000원

경정 5,500,000,000원


